
随意契約

東和文化センター舞台照明設備保守点検業務委託

入札参加資格者名簿の「設備等保守管理業務」の「舞台照明設備保守管理」に登録がある市内及び安達
・県北・県中管内の全６者を指名する。

１ 契 約 方 法

２ 発 注 者 二本松市教育委員会　教育長 渡辺　惣吾

３ 見積書提出期限 令和７年３月２５日(火) １２時００分

４ 見積書提出場所 二本松市役所４階財政課

11 落札業者所在地 福島県　郡山市　朝日一丁目２７番２号

12 落 札 額 ６２０,０００円

９

見 積 結 果 書

７ 場 所 二本松市　針道字上台　地内

８ 契約完了予定日 令和８年３月３１日 

５ 工 事 番 号

６ 件 名

落 札 業 者 株式会社福島映機サービス

10 法 人 番 号 8380001006430

商 号 又 は 名 称

株式会社佐々木電気商会

15 見 積 参 加 者

見 積 額

13 契 約 額
６８２,０００円

(うち消費税及び地方消費税の額６２,０００円)

14 予 定 価 格
６５０,０００円 （税抜）

７１５,０００円 （税込）

備　　　　考

6 棄権              

5

4

3

2

1

株式会社アール・ケー・ビー

株式会社福島映機サービス

有限会社文化堂スポーツ

有限会社たすく

株式会社福島映像企画

以　下　余　白

16 指名理由

17 備           考

入札整理番号：2025000076

棄権

落札

棄権

              

660,000

620,000

              

775,000
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